
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.992.020/0001-00CNPJ: (49) 3574-2000

89518-000 - Macieira

Telefone:
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

14/2023

13/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
7/2023 - PR
14/2023

contratação de empresa para prestação de serviços de Radiodifusão.

Participante: RADIO TROPICAL FM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Pacote de serviços de radiodifusão mensal - Pacote de serviços de

radiodifusão mensal
12,000 MES 3.791,6667 45.500,00

Total do Participante: 45.500,00

Total Geral: 45.500,00

Assinatura do Responsável

25/04/2023Macieira,


